

DPS.635.ZP.91.2021

Strzelce Op., dnia 18.03.2021r.

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

W związku z art. 284 ust. 1 oraz 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filia w Leśnicy działając jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na zadanie: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych i ryb dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8**”, wpłynęły zapytania następującej treści:

Treść wniesionych zapytań z dnia 17.03.2021r. do formularza cenowego Część I – artykuły spożywcze, Załącznik nr 2

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo

Pytanie nr 1

w poz. 2 chrzan tarty słoik 180g – dostarczanie produktu w gramaturze 170 lub 290g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 170 lub 290g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 2

w poz. 5 Cukier waniliowy 16g - dostarczanie produktu w gramaturze 32g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 32g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 3

w poz. 9 Dżem niskosłodzony słoik 260g różne smaki - dostarczanie produktu w gramaturze 280g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 280g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 4

w poz. 13 Groch łuskany połówki 400g- dostarczanie produktu w gramaturze 500g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 500g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 5

w poz. 18 Herbata miętowa ekspresowa 50szt w opakowaniu - dostarczanie produktu 20 sztukowego, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu 20 sztukowego, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 6

w poz. 19 Herbata owocowa ekspresowa 50szt w opakowaniu - dostarczanie produktu 20 sztukowego, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu 20 sztukowego, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 7

w poz. 32 Kwasek cytrynowy 25g - dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 20g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 8

w poz. 37 i 38 Majonez – firma Winiary produkuje majonez, gdzie na etykiecie jednostką miary są mililitry. Nauczni doświadczeniem wiemy, że w tym przypadku mililitry nie odpowiadają gramom. Proszę o weryfikację zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w pozycji 37. Majonez 300g na Majonez 300ml.
Zamawiający zmienia zapis w pozycji 38. Majonez 400g na Majonez 400ml.

Pytanie nr 9

w poz. 37 Majonez - dostarczanie produktu w gramaturze 250ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 250ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 10

w poz. 39 Marmolada słoik 260g - dostarczanie produktu w gramaturze 320g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 320g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 11

w poz. 42 Miód naturalny słoik 370g - dostarczanie produktu w gramaturze 380g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 380g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 12

w poz. 44 Musztarda 900g - dostarczanie produktu w gramaturze 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 1kg, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 13

w poz. 46 Olej spożywczy 0,9l butelka plastikowa - dostarczanie produktu w gramaturze 1l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 1l, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 14

w poz. 52 Proszek do pieczenia 18g - dostarczanie produktu w gramaturze 36g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 36g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 15

w poz. 55 Rodzynki 200g - dostarczanie produktu w gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 16

w poz. 57 Seler konserwowy słoik 300g - dostarczanie produktu w gramaturze 290g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 290g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 17

w poz. 58 Soda oczyszczona 40g- dostarczanie produktu w gramaturze 35g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 35g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 18

w poz. 59 Sok owocowy 0,3l - dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 0,33l.

Pytanie nr 19

w poz. 60 Sok owocowy gęsty malinowy 430ml - dostarczanie produktu w gramaturze 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 500ml.

Pytanie nr 20

w poz. 62 Suchary bezcukrowe 285g – firma Mamut, która jest producentem Sucharów zmieniła gramaturę produktu na 225g – proszę o informacje , czy Państwo w tej sytuacji zmienicie oczekiwaną ilość sztuk.

Odpowiedź:

Winno być suchary bezcukrowe 225g – 200szt

Pytanie nr 21

w poz. 63 Szynka konserwowa mielona 120g - dostarczanie produktu w gramaturze 110g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 110g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Pytanie nr 22

w poz. 64 Śnieżka 54g np. śnieżka na mleku w proszku - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziału 51-60g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze z przedziału 51-60g.

Pytanie nr 23

w poz. 66 Wiórki kokosowe 200g - dostarczanie produktu w gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w gramaturze 100g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zamawiający informuje, iż zamieszcza treść wniesionych zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz na stronie internetowej Zamawiającego BIP Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch